Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9. Septembris 1839.

(2535) Edictum. (2)

Nro. 27575. Caes. Reg. in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Evae de Siekierzyński Niedzwiecka Raphaeli Niedzwiedzki, et Joachimo Potocki, aut ne fors eorum haeredibus de nomine ac domicilio ignitis, tum omnibus illis de nomine ignitis qui ad massam cridariam Joachimi Potocki aliquod jus habere putant, medio praesentis E. dicti notum reddit: ex parte Stanislai Prek-Xaveri Prek Isabellas Gorayska et Ludovicæ de Prek Pilińska contra illos et Fisonm reg. nomine fundationis Dydyńskianæ puncto extabulationis juris hypothecæ Summarum 10,000 fl., 10,000 fl. et 6,000 fl. in statu passive bonorum Chłudno lib. Dem. 50. pag. 167. n. 1. et 2. on. pro re Evae Niedzwiecka ut dom. 103. pag. 318. n. 21. on. in residuitate nempe Summa 16,000 fl. pro re Raphaelis Niedzwiecki intabulati cum subonerationibus, utpote:

1.) Cautione acuper Summa 25,000 fl. pro re massae cridariae Joachimi Potocki lib. quiet. ant. 1. pag. 274. n. 1. on. intabulate.

2.) Quietantia super ex soluta Summa 10,000 fl. lib. quiet. ant. 1. pag. 275. n. 2. on. praenotata.

3.) Sequentibus Raphaelis Niedzwiecki obligationibus, utpote: quatenus e preventibus boni Godowa quatuor juvenes e familia Dydyńskiana Rosnowskiana, vel in horum defectu alia ex stirpe nobili orti educationem, victum et amictum nec non instructionem in litteris, sumptibus erigendi instituti recipient et sousqua sustentur, quoque certum modum sustentandi aut mox publicum vocationi illorum conforme non adquisiverint, ut quotannis 1000 fl. pro erigenda bibliotheca usi instituti inserviente erogentur, ut debitum 34,000 fl. Stanislaus Dydyński solvatur, ut reparations necessarie desoletorum aedificiorum perficiantur, ut extructio aedis parvae Ecclesiae in Strzyszow manibus defunctae fundatoria uxoris dicatas terminetur, ut denique reliqui preventus colligantur secure depositur et ex his adolescentibus ex hoc instituto finita aedificatione exenti succurratur lit. oblig. nov. 112. pag. 287. n. 1. on. pro re instituti edendae pauperæ juventutis praenotatis —

4.) Summa 11061 fl. 42 x. V. V. cum usu ris lib. chl. n. 112. pag. 289. n. 2. on. pro re foundationis pauperæ juventutis ab Antonio Dydyński statuine, prectata, dein vero ut lib. pact. nov. 13. pag. 132. n. 3. on. intabulata.

5.) Sententiis doto. 4. Novembris 1822. et doto. 6. Augusti 1832. in causa fisci r. contra Raphaelem Niedzwiecki puncto solutionis Summae 34000 fl. cum uaria et litis exposita

In quota 3 fl. 18 xr. Mon. Cons. adjudicatis lib. oblig. nov. 112. pag. 289. n. 3. en. intabulatis sub praes. 3. Septembbris 1839. ad Nr 27575. huic Judicio libellum exhibitum, Judiciique operam imploratam esse. Ob commorationem ignotam, periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Rodakowski cum substitutione Domini Advocati Tustanowskij quae Curator constitutus, quoem juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertinacitatem est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendum hic judicii die 11. Decembbris 1839. hora decima matutina, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradandum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensione cause proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde quantum proprie calpe impotandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 9 Septembbris 1839.

(2560) E d i c t u m. (2)

Nro. 26461. Per Ces. Reg. Forum Nobilium Leopoliense haeredibus olim Marianna de Klocy Krzyżanowska de nomine, vita ac domicilio ignotis medio praesentis Edicti notam redditur, ad petitum DD. Mathaci et Clementinas Com Miączyńskie medio notas C. R. Fori Nobilium Stanislaopoliensis sub 18. Julii 1838. ad Nrum. 22808. devolutas sub 28. Septembbris 1838. ad Nrum 22808. Tabulae R. ordinatum habetur: 1.) ut plenipotentiam per successores Thomae Majewski in rem Georgii Krzyżanowski die 18. Augusti 1824. exaratum in copia productam in originali vero in actis prioribus reperibilem, porro complanationem judicialem cum Marcello Com Potocki in originali productam ingrosset atque eandem complanationem qua mediante sequentes quotae utpote 30000 flp. 150 Aur. 501 flp. seu 125 fl. 15 xr. 14000 flp. seu 3500 fl. 29108 flp. 27 gr. 140 Aur. 450 Rubl. 118,732 flp. 679 Aur. et 162 Rubl. in statu passivo bonorum Tysmenica cum attinentiis, porro Summa 6000 flp. super bonis Uhorniki ac Mikitynce, 19000 flp. in statu passivo bonorum Podluże, nec non 9000 flp. in statu passivo bonorum Partyn, intabulata ad aversionalem Summam 5000 Aur. holl. reductae sunt relate ad mox citatas Summas intabulet. — 2.) Quietantias per Georgium Krzyżanowski die 1. Maij 1827., 1. Maij 1828., 1. Novembbris 1829. N. 11441. sub J. porro quietantiam Andreæ Krzyżanowski ddo. 1. Novembbris 1829. sub K. quietantiam Rosaliae et Mariannæ Agopsowiczowa Annæ Passakowsa sub L. resolutionem C. R. Fori Nobil. Stanislaopoliensis ddo. 1. Junii 1830. N. 4271. sub M. complanationem judicialem sub N. de-